4 - DIRITTI SULL'ATTIVITA' PRESTATA 

La sig.ra GIUDICI LAURA cede alla scuola ogni e qualsiasi diritto esclusivo di pubblicare, 

utilizzare economicamente e cedere a terzi il materiale relativo alla collaborazione di cui sopra. 

Art. 5 - COMPENSO 

Il corrispettivo è calcolato € 1.634,80 (milleseicentotrentaquattro/80) lordi. L'importo 

verrà liquidato in un'unica soluzione al termine della prestazione, fatto salvo il ricevimento del 

finanziamento da parte dei Comuni di Carpiano, Cerro al Lambro e Melegnano e 

compatibilmente con la disponibilità di cassa, dietro presentazione di fattura o analogo